
UCHWAŁA NR XXII/149/2017
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Tomaszowskiego, Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych

Lp. Numer drogi 
gminnej

Przebieg drogi

1. 111564L Od drogi powiatowej nr 3504L – Pańków – do drogi powiatowej nr 3504L
2. 111565L Od drogi powiatowej nr 3262L – Klocówka – do końca zabudowy
3. 111569L Od drogi krajowej nr 17 – Tarnawatka – do drogi powiatowej nr 3506L
4. 111579L Od drogi krajowej nr 17 – Tarnawatka-Tartak – do drogi gminnej nr 111594L
5. 111580L Od drogi powiatowej nr 3504L – Tarnawatka-Tartak – do drogi gminnej nr 111596L
6. 111581L Od drogi krajowej nr 17 – Tarnawatka – do drogi powiatowej nr 3504L
7. 111582L Od drogi powiatowej nr 3504L – do drogi gminnej nr 111563L
8. 111596L Od drogi powiatowej nr 3504L – Tarnawatka-Tartak – do drogi krajowej nr 17
9. 112071L Tarnawatka-Tartak część ul. Nowej, ul. Spokojna (Od drogi gminnej nr 111595L – do drogi gminnej nr 

111594L)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3727


		2017-09-28T12:07:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




